SKT 046010-Z SKT YAĞ KEÇESİ ÇAMAŞIR MAKİNASI
35*72*10/12

8680475
007920 20 ₺ 85,00 %20 ₺ 1.700,00

SKT 040890-Z SKT YAĞ KEÇESİ ÇAMAŞIR MAKİNASI 25*50*10 8680475
010401 20 ₺ 65,00 %20 ₺ 1.300,00

TOPLAM 118 ₺ 29.800,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 29.800,00

%20 KDV ₺ 5.960,00

GENEL TOPLAM ₺ 35.760,00

YALNIZ: OTUZ BEŞ BIN YEDI YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr